[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO
539/2021
O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, que determine serviço de Limpeza pública no Parque de Exposições Latiff Mussi Rocha, endereço RJ-106, S/N - São José do Barreto, Macaé. No local fica situado o ambulatório público, equoterapia e a secretaria de agroeconomia, sendo utilizado diariamente por diversas pessoas, incluindo atendimento ao público do ambulatório e dos usuários da equoterapia. Visando principalmente a prevenção de roedores, baratas e mosquitos no local.
Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2021.

RAFAEL DE OLIVEIRA BICHARA AMORIM
Vereador-autor

Elaboração: Caio Marcelo Pires de Oliveira
                                                                                                      CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

                                                                              EXPEDIENTE

                                                                                                             ----------------/---------------/----------------

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

[image: image1.png]